GABINETE DA REITORIA
CONSELHO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - CAE
ASSESSORIA TÉCNICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- ATAE

Edital n° 029/2023 – CAE

Dispõe sobre a homologação das

inscrições no Programa de Inclusão

Digital – Modalidade Empréstimo de

Aparelhos Celulares para estudantes,

de graduação e pós-graduação stricto

sensu, em situação de vulnerabilidade

social no âmbito da Assistência

Estudantil da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná – Unioeste.

TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES e o

RESULTADO dos alunos selecionados, nos termos do Edital n° 025/2023 –

CAE, referente ao processo de cadastro e seleção para empréstimo de

smartphones, à serem utilizados no ano letivo de 2023.

Art. 1° - Ficam DEFERIDAS as inscrições abaixo:

 Claiton Borges do Amarilho – Campus de Francisco Beltrão

       As estudantes selecionada por meio deste edital deverão entrar em

contato com a Biblioteca do campus ao qual pertencem, à partir de 19 de

dezembro de 2023 para fazer a retirada do aparelho.

       Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as inscrições dos candidatos abaixo por

falta da apresentação de documentos:

Gilvana Pinheiro

Jéssica Aparecida Rodrigues de Morais

Ketlin Samanta Honorato Donato

Vinícius da Silva Ricaldes

Wallaff Neyso Froes Lira

Os estudantes que não foram selecionados devem lêr novamente o edital

de referência, o 025/2023 – CAE, e anexar todos os documentos solicitados, inclusive

os Anexos que se encontram postados junto ao edital, cujo formato word para

download se encontra ao lado do link do Edital.

Art. 3º - Não haverá nova seleção do edital de Inclusão Digital até o dia 25

de janeiro, visto os tramitês institucionais para o envio de aparelhos.

Art. 4° - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 11 de dezembro de 2023.

Gilmar Ribeiro de Mello

Reitor eem exercício da Unioeste

		2023-12-11T11:23:35-0300
	GILMAR RIBEIRO DE MELLO:64388760978